della vendita telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 07 maggio 2026  alle ore 15:00 

avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni 

LOTTO 1  

al valore d’asta di Euro 33.400,00 (trentatremilaquattrocentoeuro//00) 

offerta minima Euro 25.050,00 (venticinquemilacinquantaeuro//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a:Euro 500,00(cinquecentoeuro//00) 

Oggetto: Proprietà della quota di 1/2 di edificio di abitazione di tipologia singola con 

pertinenti garage e scoperto, il tutto situato in posizione centrale dell’abitato di Villadose

[...]

- foglio 11, particella 37, qualità ente urbano, superficie 195 mq (identifica l’area sottostante 

e circostante il corpo di fabbrica) 

Occupazione: occupato dal comproprietario 

Regolarità, avvertenze particolari : vedasi pagine 10,11 e 14  dell’elaborato peritale  

Vincoli e oneri: come da perizia  

LOTTO 5 

al valore d’asta di Euro 15.000,00 (quindicimilaeuro//00) 

offerta minima Euro 11.250,00 (ventisettemilasettecentocinquantaeuro//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a:Euro 500,00(cinquecentoeuro//00) 

Oggetto: Proprietà della quota di 1/1 di unità immobiliare destinata ad ufficio/studio privato